CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ KHÔNG THỤ HƯỞNG

CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ TIỀN ĐÓNG HỌC PHÍ, CHI PHÍ SINH HOẠT

ĐỐI VỚI SINH VIÊN SƯ PHẠM

Kính gửi: Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế.

Tôi tên là: Phan Thị G

Mã sinh viên: 23F7018888               Sinh viên lớp: Anh SP K20G

Khoá: 2023 - 2027,                           Khoa: Tiếng Anh

Trường: Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế

Địa chỉ thường trú: Thuận An, Huế, Thừa Thiên Huế

Số Căn cước công dân: 0383040088888

Ngày cấp: 09/05/2021,                      nơi cấp: Công an Thừa Thiên Huế

Tôi đã nghiên cứu kỹ các quy định về chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh

hoạt quy định tại Nghị định số 116/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh hoạt đối với sinh viên sư phạm.

Tôi xin đăng ký không thụ hưởng chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh

hoạt đối với sinh viên sư phạm.

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các nội dung quy định về đóng học phí của Nhà

trường.

Trân trọng cám ơn./.

  Thanh Hóa, ngày 09  tháng 09 năm 2023

Ý KIẾN GIA ĐÌNH

Gia đình chúng tôi đồng ý

Nguyễn Thị F

 NGƯỜI VIẾT CAM KẾT

Phan Thị G